nici et vbique locorum sub pena quarti pluris dictorum viginti librarum et sub obligatione omnium suorum bonorum presencium et futurorum et refectione damnorum, interesse et expensarum litis et extra. Et pena soluta uel non, tamen rata maneant omnia et singula suprascripta.

61.

4. II. 1454.

Nikola pok. Ivana Mikšića iz sela Srime prodaje majstoru Grguru Miroševiću, čizmaru iz Šibenika, zemljiše od tri gonjaja zasađeno vinovom lozom u Račicama u Srimi za stotinu i tri libre male.

Na margini: Emptio terre vineate magistri Gregorii Miroseuich sutoris

Dicta die

Actum²⁰ in districtu Sibenici extra barchaneum apud ecclesiam sancti Martini, coram ser Dauid Doymi examinatore comunis, presentibus clero Gregorio condam Iohannis Pechiaricich et magistro Georgio Ratchouich lapicida de Sibenico testibus. Ibique Nicolaus condam Iohanis Michsich de villa Srima districtus Sibenici iure proprio et in perpetuum per se et suos heredes dedit, tradidit et vendidit magistro Gregorio Miroseuich sutori de Sibenico vnam suam terram vineatam gonaiorum trium uel quantacumque sit positam in confinibus dicte ville in loco vocato Račice, iuxta terram heredum ser Simonis Iurcinich a parte tramontane, iuxta terram Gregorii Drahtich de dicta villa a parte garbini, iuxta nemora a parte leuantis, et iuxta terram dicti vendoris et hoc pro precio et nomine precii librarum centum trium paruorum, quod totum precium librarum centum trium paruorum dictus vendor omni excepcioni renuncians fuit contentus et confessus se habuisse et integraliter recepisse a dicto emptore, ad habendum, tenendum, possidendum, gaudendum et vsufructuandum et omne et quicquid aliud dicto empori et suis heredibus de dicta terra vineata perpetuo deinceps placuerit faciendum, cum omnibus iuribus et pertinenciis suis. Promittens ipse Nicolaus vendor ut supra dicto magistro Gregorio empori stipulanti ut supra dictam terram vineatam in dicta venditione deffendere et excalumpniare et predictam vendicionem a se factam et omnia et singula suprascripta perpetuo firma et rata habere et tenere, attendere et obseruare sub pena quarti pluris dicti precii et sub obligatione omnium suorum bonorum presencium et futurorum et refectione damnorum, interesse et expensarum litis et extra. Et pena soluta uel non, tamen ra[ta ma]neant omnia et singula suprascripta.

(fol. 15²)

²⁰ Actum] canc. Sibenici.

62.

4.-5. II. 1454.

Neki Vladislav prodaje N.N. jedan svoj komad zemlje od dva gonjaja.

Na margini: [Emptio terre

.....
 paruorum, quod totum [preci]um librarium [paruorum dictus] venditor omni excepcioni renuncians fuit [contentus et confessus se recepisse] integraliter a predicto emptore, [ad habendum,] tenendum, possidendum, gaudendum et vsufructuandum et o[mne et quicquid] dicto emptori et suis heredibus perpetuo deinceps placuerit faciendum cum omnibus iuribus et pertinentiis [suis et cum] omnibus et singulis que dicti due gonai terrarum habent intra et infra se seu supra se in integrum cum s[uis accessibus et egressibus] usque ad uias publicas et vicinales. Promittens dictus Vladislauus ut supra dicto [stipulanti] ut supra dicta duo (!) gonaios terre vbique deffendere et excalumpniare et predictam vendicionem a se factam et omnia et singula suprascripta perpetuo firma et rata habere et tenere, attendere et obseruare sub pena quarti pluris dicti pretii et sub obligatione omnium suorum bonorum presencium et futurorum, et refectione damnorum, interesse et expensarum litis et extra. Et pena soluta uel non, tamen rata maneant omnia et singula suprascripta.

63.

5. II. 1454.

Margareta, udovica pok. Miletie iz Šibenika, daruje Stjepanu Ratkoviću iz Šibenika jednu svoju česticu sa ziđem u Gorici u Šibeniku.

Na margini: Donatio loci Stephani Ratcouich de Sibenico

Publicatum

Drugim rukopisom: Item publicatum die 23 mensis Nouembris 1458 per me Cristoforum [Andree ad instanciam] infrascripti Stephanii

Item publicatum per me Cristoforum suprascriptum die 8 Maii 1467 et cetera

Die V^o dicti mensis

Actum Sibenici in domo habitationis mei notarii, coram ser Dauid Doymi examinatore communis, presentibus Milladino Vuchcich famulo communis et magistro Iacobo Pribislaflich pellipario de Sibenico testibus. Ibique Margarita reicta condam Millete de Sibenico nomine et titulo donacionis que dicitur inter uiuos que nulla ingratitudine uel offensa parua uel magna vnquam reuocari non possit iure proprio et in perpetuum per se et suos heredes dedit, tradidit atque donauit

Stephano Ratchouich de Sibenico ibi presenti pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti vnum suum locum cum muralia super ipso loco positum Sibenici in Goriča iuxta domum dicte donatricis, iuxta domum Petri Magrin et iuxta viam vicinalem et hanc donacionem fecit dicta donatrix dicto Stephano tanquam compatri suo et propter seruicia multa ab ipso recepta et propter amorem quem sibi gerit renuncians dicta donatrix excepcionibus et omnibus iuribus suis quibus posset se tueri contra ipsam donacionem aut posset eam infringere uel reuocare ad habendum, tenendum, possidendum, gaudendum et vsufructuandum et omne quicquid aliud dicto donatario et suis heredibus de predicto loco perpetuo deinceps placuerit faciendum tanquam de re sua propria cum omnibus iuribus et pertinenciis suis. Quam donationem et omnia et singula suprascripta dicta donatrix ut supra promisit perpetuo firma et rata habere et tenere, attendere et obseruare sub pena quarti pluris dicte donationis sub obligacione omnium suorum bonorum presencium et futurorum et refectione damnorum, interesse et expensarum litis et extra. Et pena soluta uel non, tamen rata maneant omnia et singula suprascripta.

64.

5. II. 1454.

Juraj Radelić iz sela Žitnića prodaje Ostoji Velčiću iz istoga sela svoje selište s vrtom u Žitniću kao i komad zemlje u istome selu u mjestu zvanom Peles i pravo da obradi njegove neobrađene zemlje po cijeni od pedeset libara malih.

Na margini: [E]mptio sedillis et terrarum Ostoye Velcich de villa Zitnich
Publicatum

Dicta die, ibidem et coram examinatore suprascripto, presentibus domino Iacobo archidiacono Sibenicensi et presbitero Georgio Parfsich de Ibique Georgius Radelich de villa Zitnichi districtus Sibenici iure proprio et in perpetuum per se et suos heredes et successores dedit, tradidit et vendidit Ostoye Velcich de dicta villa ibi presenti pro se et suis heredibus stipulanti, ementi et recipienti vnum suum sedille cum orto positum in dicta villa iuxta sedille Mathei Lassadich et iuxta viam publicam a duabus partibus. Item dedit et vendit dicto Ostoye vnam suam terram quantacumque sit in tenuta predicte ville in loco vocato Pelles iuxta nemora ab omnibus partibus. Item dedit, vendidit et concessit dicto Ostoye empatorи quod possit de terris incultis pro se ad cultum reducere vbique in tenuta dicte ville secundum consuetudinem aliorum habencium terras in dicta villa, non aderendo se per spacium vnius gonaii a terras cultas dicti vendoris et hoc pro precio et nomine precii librarum quinquaginta paruorum. Quod totum precium librarum quinquaginta paruorum dictus vendor omni excepcioni renuncians fuit contentus et confessus se habuisse et recepisse a predicto emptore integraliter

ad habendum, tenendum, possidendum, gaudendum et vsufructuandum et omne et quicquid aliud dicto emptori et suis heredibus de dicto sedille, orto et terris perpetuo deinceps placuerit faciendum tanquam de rebus et bonis suis propriis cum omnibus iuribus et pertinentiis suis et cum omnibus et singulis ...²¹

(fol. 16')

65.

Prije ili 23. [III. 1454.]

Neki Pribislav daje svog sina Jurja majstoru Luki Radelicu da osam godina kod njega izučava obrt te se utvrđuju međusobne obvezе.

Na margini: [Conductio discipuli magistri Luce Radelich]

Drugim rukopisom: [Publicatum per] me Cristoforum Andree die X Februarii 146[5]

Novim rukopisom: Publicatum iterum per me Antonium Martincich notarium ad instanciam introscripti discipuli 1466, inductione XIII^a, die 9 Ianuarii

Ibique Prib[islauus] [dedit et] locauit [filium suum Georgium presentem et] volentem pro [annis o]cto proxime futuris magistro Luce Radelich ibi presenti et ipsum Georgium pro suo discipulo conducenti pro annis octo suprascriptis. [Promittens] dictus Pribislauus quod ipse Georgius stabit et perseverabit toto dicto tempore cum [ipso magistro] Luca et ab eo non recedet et eidem serviet et eius familie et obediens erit in omnibus [seruiciis] licitis et honestis et laborabit de predicta arte iuxta suum scire et posse, furtum n[on facere] nec inferenti aut infere (!) uolenti consenciet et omnia et singula faciet que q[uilibet bonus] discipulus merito facere debet et tenetur et dictus magister Lucas promisit ipsum [Georgium] toto dicto tempore apud (!) se tenere non derelinquendo ipsum sanum uel infirmum ni[si causis] legitimis precedentibus et docere eum artem predictam nisi defecerit pro ipso Georgio, in fi[ne vero] dictorum octo annorum promisit dare dicto Georgio instrumenta consueta dari discipulis [artis] predicte, vnum duploide de pano latino, calligas de dicto pano et vnam mantelinam [de] predicto panno valoris librarum duarum et soldorum decem paruorum et biretum valoris librarum trium paruorum pro eius toto salario et mercede. Que omnia et singula suprascripta predicti Pribislauus et magister Lucas promiserunt sibi ad inuicem nominibus quibus supra perpetuo firma et rata habere et tenere, attendere et obseruare sub pena librarum viginti quinque paruorum et sub obligacione omnium suorum bonorum presentium et futurorum et refectione damnorum, interesse et expensarum litis et extra. Et pena soluta uel non, tamen rata maneant omnia et singula suprascripta.

²¹ Nastavak dokumenta nalazio se na sljedećoj stranici, koja više ne postoji.

66.

23. [III. 1454.]

Ratko Raselić iz sela Ziharine prodaje Pavlu Brandušiću i Grguru Leljaku iz sela Zamelice, sucima bratovštine sela Zamelice i Ziharine i ovlaštenim kupcima u ime iste bratovštine, vinograd od dva gonjaja na teritoriju sela Ziharine na lokalitetu Draga po cijeni od četrdeset malih libara.

Na margini: Emptio vinee fratralie ville Ziharine et ville Zamelice
Publicatum

Die XXIII^a dicti mensis

Actum Sibenici in statione residencie mei notarii, coram ser Dauid Doymi examinatore communis, presentibus ser Michaele filio condam ser Gasparis Iudich et Iohanne Radoeuich piscatore de Sibenico testibus. Ibique Ratcho Raselich de villa Ziharina per se et suos heredes et successores in perpetuum dedit, tradidit et vendidit Paulo Brandusich et Gregorio Lelyach de villa Zamelica districtus Sibenici ibi presentibus et nomine et vice fratralie dicte ville Zamelice et ville Ziharine tanquam iudicibus dicte fratralie ac pro ipsa fratralia ementibus, stipulantibus et recipientibus vnam suam vineam gonaiorum duorum uel plus uel minus positam in tenuta predicte ville Ziharine in loco uocato Draga in terreno nobilium viorum ser Thomasii et ser Nicolai Misich ciuium Sibenici, iuxta terram Iohannis Drugomanich de dicta villa Ziharina, iuxta vineam heredum Martini Puncouich et iuxta montem a duabus partibus et hoc pro precio et nomine precii librarum quadraginta paruorum, quod totum precium librarum quadraginta paruorum dictus Ratcho vendor fuit confessus se habuisse et recepisse a predictis Paulo et Gregorio nomine quo supra soluentibus omni excepcioni renuncians, ad habendum, tenendum, possidendum, gaudendum et vsufructuandum et omne et quicquid aliud dicte fratralie ville Ziharine et Zamelice perpetuo deinceps placuerit faciendum tanquam de re sua propria cum omnibus iuribus et pertinenciis suis et cum omnibus et singulis que dicta vinea habet intra et infra se seu supra se in integrum omnique iure et actione, usu seu requisitione sibi pro ipsa vinea quomodocumque spectantibus et pertinentibus. Promittens dictus Ratcho vendor ut supra dictis Paulo et Gregorio emptoribus stipulantibus ut supra predictam vineam a se venditam in iudicio et extra legittime deffendere et exalumpniare et predictam vendictionem a se factam et omnia et singula suprascripta perpetuo firma et rata habere et tenere, attendere et obseruare et attendi et obseruari facere sub pena quarti pluris dictorum denariorum et sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum et refectione damnorum, interesse et expensarum litis et extra. Et pena soluta uel non, tamen rata maneant omnia et singula suprascripta.

(fol. 16)

67.

23.-25. [III. 1454.]

Neki Kostadin daje svog sina Jurja stanovitom majstoru Ivanu da sedam godina kod njega izučava obrt te se utvrđuju međusobne obveze.

Na margini: [Conductio discipuli magistri Iohanni Vuch...]

.....

 [Ibique Costadinus] [dedit et locauit Georgium filium suum] presentem et volentem pro annis septem [proxime futuris magistro] Iohanni Vuch...
 ibi presenti et ipsum Georgium pro suo discipulo [conducenti] pro tempore annorum [septem] dictus Costadinus quod dictus Georgius perseuerabit toto dicto tempore annorum [septem cum ipso magistro] Iohanne et ab eo non recedet et eidem ac omnibus de eius familia seruiet et obediens erit [in omnibus seruiciis] licitis et honestis et laborabit in arte predicta iuxta suum scire et omnia et singula [faciet] que merito facere debet et tenetur quilibet bonus discipulus et predictus magister Iohannes promisit [dicto] Costadino nomine dicti Georgii stipulanti ipsum Georgium apud se tenere toto dicto tempore omnibus suis expensis, victus et vestitus (!) condecoribus eumque bene et humane tractare et docere eum predictam suam artem nisi defecerit pro ipse Georgio, in fine vero dictorum VII annorum promisit dare dicto Georgio primo instrumenta artis predicte secundum consuetudinem dicte artis, vnam clamidem de griso nigro, vnum diploidem de fustaneo, vnum par caligarum de griso, vnum biretum paruum, camiseam et mutandas ac sutolares pro eius toto salario et mercede. Que omnia et singula suprascripta promiserunt dicte partes sibi ad inuicem firma et rata habere et tenere, attendere et obseruare sub pena librarum XXV paruorum et sub obligatione omnium suorum bonorum presencium et futurorum et refectione damnorum, interesse et expensarum litis et extra. Et pena soluta uel non, tamen rata maneant omnia et singula suprascripta.

68.

25. [III. 1454.]

Ser Lovro Mirše, u ime svoje supruge Nikolote, daje u zakup Vuku Ivančiću iz Šibenika vinograd od šest gonjaja u selu Bojišća uz obvezu sadnje petnaest stabala maslina i godišnjeg podavanja trećine vina i polovice maslina i drugih plodova.

Na margini: Locatio vinee iure pastini domine Nicolote vxoris ser Laurencii Mirse
 Drugim rukopisom: Publicatum per me Cristoforum die 20 Octobris 1457 [ser] Lauren-
 cio infrascripto

Die XXV dicti mensis

Actum Sibenici in domo habitationis mei notarii, coram ser Dauid Doymi examinatore communis, presentibus magistro Bartholomeo Domancuseuich aurifice et Georgio Stephani Ogulinich de Sibenico testibus. Ibique ser Laurencius Mirse nomine et vice domine Nicolote vxoris sue suorumque heredum et successorum iure pastini dedit, concessit et locauit ad laborandum Vucho Iuancich de Sibenico ibi presenti pro se et suis heredibus stipulanti et conducenti vnam ipsius vineam gonaiorum sex positam in Boyschia iuxta viam publicam, iuxta montem et iuxta alios siqui sunt veriores confines. Promisit dictus ser Laurentius dictam vineam in dicta locatione deffendere et excalumpniare et promittens dictus Vuch ut supra dictam vineam singulo anno suis debitibus modis et congruis temporibus bene et diligenter laborare secundum statuta Sibenici et dare et reddere singulo anno terciam partem vini, musti paratam in loco pro terratico, de oliuis vero et aliis fructibus integrum medietatem paratam ubi supra. Item dedit et locauit idem ser Laurencius nomine [ut] supra predicto Vuch stipulanti ut supra ad plantandum et pastinandum gonaios quinque ter[rarum] ibidem contiguos ad ipsam vineam. Quos quinque gonaios terre ipse Vuch promisit plantare et pastinare bonis vitibus, oliuis et aliis arboribus hinc ad decem annos proxime futuros secundum statuta Sibenici et anno singulo laborare secundum predicta statuta et dare et reddere quolibet anno pro terratico terciam partem vini, musti et medietatem oliuarum et aliorum fructuum paratam in loco, pacto speciali inter ipsas partes facto quod deffficientibus vitibus super ipsis vineis ipse Vuch et sui heredes possint perpetuo laborare arbores oliuarum in predictis terris remanentibus dando singulo anno dicto ser Laurentio stipulanti ut supra medietatem oliuarum in loco ut supra. Que omnia et singula suprascripta dicte partes sibi ad inuicem promiserunt firma et rata habere et tenere sub pena librarum XXV paruorum et sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum et refectione damnorum, interesse et expensarum. Et pena soluta uel non, tamen tamen (!) rata maneant omnia et singula suprascripta.

(fol. 17)

69.

25. [III. 1454.]

Ser Lovro Mirše u ime svoje supruge Nikolote daje u zakup nekom Šimunu vinograde u selu Bojišća uz obvezu godišnjeg podavanja trećine vina i polovice maslina i drugih plodova.

Na margini: [Locatio vinee iure pastini domine Nicolote vxoris ser Laurentii Mirse].

Drugim rukopisom: Publicatum per me Cristoforum condam Andree die 21 mensis Octobris 1457 pro ser Laurentio introscripto

.....
 Ibique [ser Laurencius nomine et vice domine Nicolote vxoris sue suorumque heredum et successorum iure pastini] dedit et locauit [ad] laborandum Simoni Co..... ibi presenti pro se et suis heredibus stipulanti et conducenti vnam vineam dicte domine N[icolote positam] in Boyschia iuxta suos confines. Quam vineam dictus Simon promisit [bene et diligenter] laborare quolibet anno secundum statuta Sibenici et dare singulo anno pro terr[atico] dicto ser Laurentio nomine quo supra terciam partem vini, musti paratam in loco, de [oliuis] vero et aliis arboribus integrum medietatem paratam ut supra. Item dedit et locauit ad pastinandum dicto Simoni tres gonaios terre contiguos ad ipsam vineam. Quos tres gonaios terre idem Simone promisit pastinare secundum statuta Sibenici hinc ad annos decem proxime futuros et laborare secundum statuta suprascripta et dare singulo anno terciam partem vini, musti paratam in loco pro terratico et de oliuis medietatem ut supra cum hoc pacto et condicione quod deficientibus vitibus in dictis vineis ipse Simon et sui heredes possint tenere arbores oliuarum que remanebunt super ipsis vineis et eas laborare dando dicto ser Laurentio medietatem ut supra, cui Simoni cum Vuchoslauo Vuchouich et Vuchichio Iuancich idem ser Laurentius dedit pro eorum habitatione apud ipsas vineas domos et curtium in dicta Boyschia. Que omnia et singula suprascripta dicte partes sibi ad inuicem promiserunt firma et rata habere et tenere sub pena librarum XXV paruorum et sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum et refectione damnorum et expensarum. Et pena soluta uel non, tamen rata maneant omnia et singula suprascripta.

70.

25. [III. 1454.]

Ser Lovro Mirše, građanin Šibenika, u ime svoje supruge Nikolote, daje u zakup Vukašinu Vukoviću iz Šibenika vinograd od devet gonjaja u sela Bojišća, uz obvezu godišnjeg podavanja trećine vina i polovice maslina.

**Na margini: Locatio vinee iure pastini domine Nicolote vxoris ser Laurentii Mirse
 Drugim rukopisom: Publicatum per me Cristoforum condam Andree die 24 Octobris 1457 introscripto ser Laurentio**

Novim rukopisom: Publicatum per me Antonium de Martinis de Sibenico ad instanciam introscripti Vuchasini 1463, indictione XI^a et die 28 Iunii

Dicta die. Ibidem et coram suprascriptis examinatore et testibus. Ser Laurencius Mirse ciuis Sibenici nomine et vice domine Nicolote vxoris sue suorumque heredum iure pastini dedit et locauit Vuchasino Vuchouich de Sibenico ibi presente pro se et suis heredibus stipulanti et conducenti gonaiorum nouem vinee

sue ad laborandum positos in Boyschia infra suos confines. Quam vineam dictus Vushasinus promisit ut supra bene et diligenter singulo anno suis debitibus modis et congruis temporibus laborare secundum statuta Sibenici dando et reddendo quolibet anno pro terratico terciam partem vini, musti paratam in loco et de oliuis integrum medietatem paratam ut supra. Item dedit dicto Vuchasino stipulanti ut supra tres gonaios terre ibidem posite ad plantandum. Quos tres gonaios terre dictus Vuchasino ut supra promisit plantare bonis vitibus, oliuis et aliis arboribus hinc ad annos decem proxime futuros secundum statuta Sibenici lanborando (!) singulo anno secundum statuta predicta et dare singulo anno terciam partem vini, musti et medietatem oliuarum paratam in loco ut supra cum hoc pacto quod defficientibus vitibus in dictis vineis ipse Vuchasino possit laborare arbores oliuarum in dictis vineis remanentibus dando singulo ano (!) medietatem oliuarum ut supra. Que omnia et singula suprascripta dicte partes sibi ad inuicem promiserunt firma et rata habere et tenere sub pena librarum XXV paruorum et sub obligatione omnium suorum bonorum presencium et futurorum et refectione damnorum, interesse et expensarum litis et extra. Et pena soluta uel non, tamen rata maneant omnia et singula suprascripta.

(fol. 17^o)

71.

25. [III. 1454.]

Ser Lovro Mirše daje u zakup nekom Radivoju vinograd uz obvezu godišnjeg podavanja trećine vina i polovice maslina.

Na margini: [Locatio vinee iure pastini domine Nicolote vxoris ser Laurentii Mirse]
[Publicatum]

Drugim rukopisom: [Publicatum] per me Antonio de Martinis Sibenicensis ad instantiam introscripti Radiuoi 1466, indictione 14^a, die 27 Septembris

.....

 septem vinee sue ad laborandum iuxta terram dicte
 partibus. Quam vineam dictus Radiuo[yus] ut supra promisit anno singulo bene et diligenter laborare suis debitibus modis et congruis temporibus et dare singulo anno terciam partem vini, musti, in loco oliuarum vero medietatem vbi supra pro terratico. Item dedit et locauit ad plantandum dicto Radiuoy tres gonaios terre sue contiguis ad ipsam vineam. Quos tres gonaios terre dictus Radiuoe promisit plantare hinc ad decem annos proxime futuros bonis vitibus, oliuis et aliis arboribus secundum statuta Sibenici et dare et reddere quolibet anno pro terratico vini, musti terciam partem paratam in loco, de oliuis vero integrum medietatem

cum hac condicione quod deffficientibus vitibus super ipsis terris dictus Radiue et sui heredes possint tenere et laborare olias que remanebunt dando singulo ano (!) dicto ser Laurencio ut supra stipulanti medietatem oliuarum paratam in loco. Que omnia et singula suprascripta dicte partes sibi ad inuicem promiserunt perpetuo firma et rata habere et tenere sub pena librarum XXV paruorum et sub obligatione omnium suorum bonorum et refectione damnorum. Pena soluta uel non, tamen rata maneant omnia et singula suprascripta.

72.

28. [III. 1454.]

Martin Radigostic pok. Stjepana i Ivan Ostojić, građani Šibenika, sklapaju dogovor sa ser Ivanom pok. Petra Tavilića, građaninom Šibenika, o podizanju suhozida oko njegovih solana u Velikom blatu u Zablaću.

Na margini: Conuencio ser Iohannis Petri Tauilich cum Martino Radigostich et Iohanne Ostoyich
Publicatum pro ser Iohane (!) Tauilich

Die XXVIII^o dicti mensis

Actum Sibenici in platea communis, coram ser Michaele Semyonich examinatore communis, presentibus Georgio Radeseuich et Marco Gargureuich de Sibenico testibus. Ibiue Martinus Radigostich condam Stephani et Iohannes Ostoyich ciues Sibenici impartem (!) et in solidum promiserunt et se obligauerunt circumdare cum maceria bona salinas ser Iohannis condam ser Petri Tauilich ciuis Sibenici ibidem presenti et stipulanti positas in Magno Blato in Zablatge iuxta canale magnum quam maceriam promiserunt facere et completere omnibus suis sumptibus et expensis longam braçoniarum nonaginta per longitudinem salinarum ex parte maris ipsarum salinarum et largam vnius braçonarii et medii cubiti et altam per vnum braçonarium per totum que maceria debeat esse ligata per totum et inpleta a fundamento usque ad sumum fango et ab alia parte dictarum salinarum, videlicet ex parte sirochi promiserunt construere vnam aliam maceriam bonam ligatam cum fango ut supra longitudinis braçoniarum triginta quatuor, altitudinis vero vnius brachii cum dimidio et latitudinis vnius braçonarii. Item promiserunt construere vnam aliam maceriam prope dictas salinas ex parte terre firme siue ex parte canalis longitudinis braçoniarum quinquaginta sex, latitudinis vnius braçonarii et altitudinis vnius brachii. Quas macerias promiserunt suprascripti construere et completere eorum expensis hinc per totum mensem Iulii proxime futuri et hoc pro pretio librarum septuaginta quinque paruorum, de quo pretio ipsi Martinus et Iohannes omni excepcioni renunciantes confessi fuerunt se habuisse libras viginti paruorum, residuum vero hoc est libras quinquaginta